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Табела 1. Малопродажни цени на Еуродизел и Еуросупер БС-95    (5.10.2021) 

 
    Tabela 1. Çmimet e shitjes me pakicë të Eurodizelit dhe Eurosuper BS-95  (5.10.2021) 
 

 

 ЕУРОСУПЕР БС – 95 (ЕУР) / 
EUROSUPER BS-95 (EUR) 

Еуродизел (ЕУР) / Eurodizel (EUR) 

Северна Македонија / Maqedonia e Veriut 1,193 1,225 

Австрија / Austria 1,342 1,307 

Бугарија / Bullgaria 1,143 1,130 

Хрватска / Kroacia 1,469 1,454 

Германија / Gjermania 1,667 1,474 

Грција / Greqia 1,711 1,438 

Италија / Italia 1,686 1,536 

Унгарија / Hungaria 1,311 1,351 

Словенија / Sllovenia 1,284 1,345 
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